suburbiis et praecinctibus, nec se in aliquo intromittant, cujuscunque status vel conditionis partes 

petentes seu tenentes, querentes vel defendentes fuerint; B gwen deinceps major et vice- 

. comes dicte ville Bristoll’, qui pro tempore fuerint, in perpetuum habeant potestatem et juris- 

dictionem audiendi et terminandi omnia preedicta placita et querelas in forma supradictà: (casibus 

ubi error intervenerit justitiarils nostris et hzredum nostrorum itinerantibus, et justiciariis ad 

goalam dictz ville Bristoll deliberandam, ut preedicitur, assignatis; necnon inquisitionibus et 

terminationibus custumarum et subsidiorum lanarum, coriorum, pellium, lanutarum et aliarum 

custumarum et subsidiorum nostrorum et haeredum nostrorum ad cockett’ vel aliter. ad nos vel 

heredes nostros ex concessione fidelium et subditorum nostrorum pertinentium ; ac iis que ad 
dictam curiam de Tolseld pertinent, ut predicitur, duntaxat exceptis.) «Ef insttprr conces- 

simus et confirmavimus pro nobis et haeredibus nostris dictis burgensibus et eorum haeredibus et 

successoribus in perpetuum, quód dictus major villae Bristoll' pro tempore existens habeat potes- 

tatem recipiendi et recordandi recognitiones cartarum et aliorum scriptorum quorumcunque, 
terras, tenementa, redditus, et alias tenuras infra candem villam, suburbia et precinctus tan- 
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power of receiving and recording “recognizances of deeds and Mayor shal 
have power to 

other writings whatsoever, touching lands, tenements, rents andiecognize 
deeds. 

other tenures within the same. town, suburbs and precincts, 

made by any persons whatever (married women excepted) in 

full court in the guildhall of the same town: so that such 

deeds and writings being duly recognized and enrolled in the 

rolls of the guildhall of the same town of Bristol from thence- 

forth shall be of record toward all persons, as deeds and wri- 

tings recognized and enrolled in our chancery or in our other courts. 

Qn [Ye have granted] that when any original writs whatever, 

whether of covenant or others, shall hereafter be obtained in 

the chancery of us or our heirs between any parties concerning 

any lands, tenements, rents and other tenures whatever being 

within the same town of Bristol, it’s suburbs and precincts, for 

the purpose of levying a “fine thereon, the mayor and sheriff mayor ana 

of the same town of Bristol for the time being shall havefare pose 
cognizance thereof; and before them in full court in the aide es